
HPCS EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 33745613

Tvedvej 170
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2025

Jimmy Hermansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HPCS EJENDOMME ApS Tvedvej 170 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33745613 Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1/10-24 - 30/9-25 viser et resultat på kr. 129.973 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		285.021	385.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.291	-94.946
Resultat af ordinær primær drift		189.730	290.193
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.288	26.087
Andre finansielle indtægter			827
Andre finansielle omkostninger		-39.168	-49.205
Ordinært resultat før skat		178.850	267.902
Skat af årets resultat		-48.877	-68.780
Årets resultat		129.973	199.122
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		129.973	-878
I alt		129.973	199.122

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.712.086	1.790.152
Materielle anlægsaktiver i alt		1.712.086	1.790.152
Anlægsaktiver i alt		1.712.086	1.790.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		968.526	945.638
Periodeafgrænsningsposter		7.842	6.373
Tilgodehavender i alt		976.368	952.011
Likvide beholdninger		459.005	549.232
Omsætningsaktiver i alt		1.435.373	1.501.243
AKTIVER I ALT		3.147.459	3.291.395

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.827.980	1.698.007
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		1.907.980	1.978.007
Hensættelse til udskudt skat		1.725	1.402
Hensatte forpligtelser i alt		1.725	1.402
Gæld til realkreditinstitutter		855.306	920.807
Deposita		90.000	90.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	945.306	1.010.807
Gæld til realkreditinstitutter		62.000	56.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		141.503	114.735
Skyldig selskabsskat		48.554	69.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.391	36.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.448	301.179
Gældsforpligtelser i alt		1.237.754	1.311.986
PASSIVER I ALT		3.147.459	3.291.395

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	917.306	62.000	855.306	555.000
Deposita	90.000	0	90.000	90.000
	1.007.306	62.000	945.306	645.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Have & Parkcenter Svendborg ApS og Jimmy Hermansen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover pant for tinglyst prioritetsgæld stort kr. 1.918.000, er der i selskabets ejendom, til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, afgivet ejerpant stort kr. 1.900.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	0